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BukTOpoOBHa

000 «KomBuHaT coumanbHOro NUTaHns»

MyHuyunansHoe obujeobpasosatenisHoe yypexaeHue "CpeaHss WKoIa
patioHa Bonrorpaga"
14 ceHTsabps 2023 r.

Bua npuema nuwim

Bnwogo

3asTpak
[Momuaopel ceexune (Hapeska)
Pary ua ntuupl
Yai ¢ caxapom
Xnebd niweHnYHbIA

3aeTpak ¢ 7 ao 11 net
Momuaopsbl ceexue (Hapeaka)
Pary u3 ntuupl
Yawn c caxapom
Xneb nweHnYHbIA

3aetpak ¢ 11 go 17 ner
Momuaopsl ceexme (Hapeska)
Pary ua ntuupl
Yai ¢ caxapom
Xneb nweHnYHbIA

Oben c 7 o 11 ner
Momuaopbl ceexmre (Hapeska)
LLIn n3 ceexel kanycTbl ¢ kKapTodenem
MakapoHbl OTBapHbIe ¢ Macnom

KoTnetbl, BUTOMKM | LUHULIENW U3 rOBSIAMHBI

MeyeHse
Yaih kapkage c caxapom
Xneb neknesaHbli
Xneb nweHWYHbIA
O6ea ¢ 11 go 17 ner
Momnaopsbl ceexwve (Hapeska)
LLin 13 ceexen kanycTbl ¢ kapTodenem
MakapoHbl OTBapHble

KoTneTsl, BATOMKNA | LLHWULIENW U3 rOBSAMHBI

MevyeHbe
Yait kapkage ¢ caxapom
Xneb neknesaHslin
Xneb nweHUYHbIRA
Oben nnaTHbIA ¢ 7 4o 11 net
Momunaopsl ceexune (Hapeska)
LLn n3 ceexen kanycTsl ¢ KapTodgenem
MakapoHbl oTBapHbIe ¢ Macnom
®purkaaenskn MacHble ¢ coycom 90/30rp
[MNeveHse
Yal kapkage ¢ caxapom
Xneb nexknesaHbii
Xneb nweHWYHbIN
O6ep cney nutanwe ¢ 12a018ner
Momupopsl ceexve (Hapeska)
Ll n3 ceexen kanycTel ¢ kapTodenem
MakapoHbl oTBapHbie

KoTneTbl, BUTOYKN | LUHULIENK 13 roeagnHbl

MeyeHbe

Yan kapkage ¢ caxapom
Xneb neknesBaHbIN
Xneb nweHnYHbIRA
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Beixog

100
150
200

65

100
150
200

65

100
200
200

65

60
200
150

90

20
200

30

20

100
250
180
100
20
200
30
35

60
200
150
120

20
180

30

30

100
250
180
100
20
200
30
35

KKann

21,4
91,3
61,4
150,0

21,4
91,3
61,4
150,0

214
11,4
61,4
150,0

12,8
28,4
198,6
98,3
87,2
59,9
51,2
46,2

21,4
354
234,0
269,9
87,2
59,9
51,2
80,8

12,8
28,4
198,6
89,9
87,2
39,9
51,2
69,2

214
35,4
234,0
269,9
87,2
599
51,2
80,8

LleHa (pyG.)

99,52

99,52

99,52

89,52

99,52

100,00

99,52



MonaHuk

MpoxoK NeYeHbIR ¢ BULLHENR
Kncenb 13 nosnana
MonpHuk cnewy nuTakwe ¢ 7 go 11 ner
MUpoXoK NeYeHbln ¢ BULLHER
Kucenb 13 nosuana
MonaHuk cney nutaxwe ¢ 12 go 18 ner
MUPOXOK NEYEHbLIN C BULLHEN
Kncene 13 nosuana
3aeTpak cneu nutaHue ¢ 12a018neT
MomMmaopel ceBeXuKe (Hapeska)
Pary vs ntuuel
Yaw c caxapom
Xneb nweHnYHbIN
Byder
MpoXxoK ¢ kanycTom
[Mpoxok cAoBHbIA NeYeHbIn ¢ kapTodenem
Muuua ¢ ceipom 70/25rp.
PyneTt GUCKBUTHBIN CO CryLLEHKON
Cocucka 3anedeHHas B TecTe 50/50rp.
CouHuk
Xavanypwu ¢ cbipom
Yan nakeTpoBaHHLIN C caxapom,MMMOHOM
Hali nakeTupoBaHHbIi ¢ caxapom
Yaw ¢ caxapom

TTpustHoro annetural

3aB.Npon3BOACTBOM

100
200

100
200

150
200

100
200
200

65

75
75
95
75
100
75
70
200
200
200

519.8
115,0

519,8
115,0

7855
115,0

21,4
11,4
61,4
150,0

160,7
164,6
2826
3481
288,9
283,8
241,0

61,1

59,9

61,4

33,00

33,10

33,10

99,52

23,00
23,00
45,00
40,00
43,00
45,00
35,00
20,00
12,00

6,00
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